Проект

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ июня  2011  года № _____
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию «Звениговский муниципальный район»

 на III и IV квартал 2011 года

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, руководствуясь п. 11 Приложения 3 к муниципальной целевой программе «Жилье для молодой семьи на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 23 марта 2011 года № 185 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Жилье для молодой семьи на 2011-2015 годы», пунктом 6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по муниципальному образованию «Звениговский муниципальный район» на III и IV квартал 2011 года в размере 20500 (двадцать  тысяч птьсот) рублей для расчета размера социальной выплаты по реализации муниципальной целевой программы  «Жилье для молодой семьи на 2011-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район» по социальным вопросам  Нигомедзянову Г.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	          Глава Администрации

	П.В. Столяров

исп. Григорьева Т.Н. (83645)7-08-54